【記 載 例】

計量士資格認定証再交付申請書

平成●●年●●月●●日

経済産業大臣 殿

届出者 住所 茨城県水戸市三の丸▽▽▽

氏名 茨 城 太 郎 印

次のとおり、計量士資格認定証の再交付を受けたいので、申請します。

１ 計量士の区分

一般計量士

２ 資格認定証番号

第 ○○○○ 号

３ 資格認定を受けた年月日

平成◇◇年◇◇月◇◇日

４ 生年月日

昭和◎◎年◎◎月◎◎日

５ 再交付申請の事由

計量士資格認定証を紛失したため。

1/1 ページ計量士資格認定再交付申請

2015/02/02http://www.pref.ibaraki.jp/bukyoku/syoukou/keiryo/keiryousisikakuninteisai.html